KARL&FABER
Darren Almond Lotto 928

Norilsk




Stima bassa :

Stima alta :

IVA sul prezzo d&rsquosasta :

Commissione IVA inclusa :

IVA sulla commissione :

€ 6,000
€ 8,000
7 %

27 %

7 %



Artista

Darren Almond

Descrizione aggiuntiva

Mappe mit 17 Fotolithografien, teils farbig, auf Velin. Mit Titelblatt,
Impressum und Textseiten. In O.-Papp-Kassette. Edition Copenhagen,
Kopenhagen 2007. Ca. 46,5 x 37 cm (BlattgroBe ca. 59 x 50 cm). Eines von
33 auf der Titelseite nummerierten und signierten Exemplaren.

Periodo
(1971 Appley Bridge)

Tecnica
Druckgrafik

Provenienza
Sammlung, Dénemark.



